

Office of the Divisional Engineer: Construction Division No.1, PWD (B&R), SAS Nagar, Mohali  
(Industrial Area Phase-1, Near Police Station Phase-1, S.A.S Nagar Mohali)  
E-mail: [pwdc1mohali@gmail.com](mailto:pwdc1mohali@gmail.com) Tel/Fax: 0172-2225863

To

The Principal  
National Ideal Convent School  
Village Saheri, P.O. & Teh. Morinda  
District Ropar.

Memo No. 1586

Date 27.03-2025

**Subject:- Regarding Issue of Building Safety Certificate (Year 2025-26)**

National Ideal Convent School, Ropar Road, Morinda.

**Reference:** Regarding your office's letter No. NICS/24/247 dated 08.01.2025.

In realltion to the above subject, as per the report of the Sub-Divisional Engineer, Construction Sub-Division, Morinda under this division, the school building was inspected and during the inspection, the school building is in good condition as per the attached plan and as per the visual inspection, the building has been found to be in good condition. The Hon'ble Secretary, Punjab, Public Works Department, Chandigarh Branch, B&R Office Order No. -5/13/2018-3BR3/1294287/3 Dated 10-08-2018 has deposited Rs.10,000/- towards the required inspection fee of the building in the State Bank of India vide Challan No. 16532923 dated 17-03-2025 on 18-03-2025, in connection with which the building certificate of the school is issued as per the attached.

Sd/- in Punjabi  
Divisional Engineer,  
Construction Division No. 1, PWD (B&R), Branch  
Sahibzada Ajit Singh Nagar

**Attached:** Certificate

Back Entry No.....

Date.....

"The copy of the above is sent to the Sub-Divisional Engineer, Construction Sub-Division, PWD (B&R) Branch, Morinda for information with reference to their office Memo No. 794 dated 18-03-2025."

—Right—  
Divisional Engineer,  
Construction Division No. 1, PWD (B&R), Branch  
Sahibzada Ajit Singh Nagar

Accurate Translation  
From ...Punjabi...to English &  
I am Competent to translate

*Sahil Garg*  
SAHIL GARG  
NOTARY PUBLIC  
Rupnagar (Punjab, India)



ਦਫਤਰ: ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਉਸਾਰੀ ਮੰਡਲ ਨੰ: 1, ਲੋ: ਨਿ: ਵਿ: ਭ ਤੇ ਮ ਸ਼ਾਖਾ, ਐਸ. ਏ. ਐਸ. ਨਗਰ  
(ਇੰਡਸਟਰੀਅਲ ਏਰੀਆ ਫੇਸ 1, ਨੇੜੇ ਪੁਲਿਸ ਥਾਣਾ ਫੇਸ 1, ਐਸ. ਏ. ਐਸ. ਨਗਰ)

E-mail: [pwdc1mohali@gmail.com](mailto:pwdc1mohali@gmail.com) Tel / Fax: 0172-2225863

ਵੱਲ,

Principal,  
National Ideal Convent School,  
Vill. Saheri, P.O. & Teh. Morinda,  
Distt. Ropar.

ਮੀਮੇ ਨੰ- 1586

ਮਿਤੀ- 27.03.2025

ਵਿਸ਼ਾ:- ਬਿਲਡਿੰਗ ਸੇਫਟੀ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ (ਸਾਲ 2025-26) ਜਾਰੀ ਕਰਨ ਸਬੰਧੀ।  
-National Ideal Convent School, Ropar Road, Morinda.

ਹਵਾਲਾ:- ਆਪ ਦੇ ਦਫਤਰ ਦਾ ਪੱਤਰ ਨੰ- NICS/24/247 ਮਿਤੀ- 08.01.2025 ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ।

ਉਪਰੋਕਤ ਵਿਸ਼ੇ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਇਸ ਮੰਡਲ ਅਧੀਨ ਉਪ ਮੰਡਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਉਸਾਰੀ ਉਪ ਮੰਡਲ, ਮੇਰਿੰਡਾ ਦੀ ਰਿਪੋਰਟ ਅਨੁਸਾਰ ਸਕੂਲ ਦੀ ਬਿਲਡਿੰਗ ਦਾ ਨਿਰੀਖਣ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਅਤੇ ਨਿਰੀਖਣ ਦੌਰਾਨ ਸਕੂਲ ਦੀ ਬਿਲਡਿੰਗ ਨੱਥੀ ਪਲਾਨ ਅਨੁਸਾਰ ਠੀਕ ਹੈ ਅਤੇ Visual Inspection ਅਨੁਸਾਰ ਇਮਾਰਤ ਠੀਕ ਪਾਈ ਗਈ ਹੈ। ਮਾਨਯੋਗ ਸਕੱਤਰ, ਪੰਜਾਬ, ਲੋਕ ਨਿਰਮਾਣ ਵਿਭਾਗ ਭ ਤੇ ਮ ਸ਼ਾਖਾ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਜੀ ਦੇ ਦਫਤਰੀ ਆਰਡਰ ਨੰ-5/13/2018-3BR3/ 1294287/3 ਮਿਤੀ- 10.08.2018 ਰਾਹੀਂ ਸਕੂਲ ਵੱਲੋਂ ਇਮਾਰਤ ਦੀ ਲੋੜੀਂਦੀ ਇੰਸਪੈਕਸ਼ਨ ਫੀਸ ਬਾਬਤ 10000/- ਰੁਪਏ ਚਲਾਨ ਨੰ- 16532923 ਮਿਤੀ- 17.03.2025 ਰਾਹੀਂ ਸਟੇਟ ਬੈਂਕ ਆਫ ਇੰਡੀਆ ਵਿੱਚ ਮਿਤੀ 18.03.2025 ਨੂੰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਹੈ, ਜਿਸ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਸਕੂਲ ਦਾ ਬਿਲਡਿੰਗ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਨਾਲ ਨੱਥੀ ਅਨੁਸਾਰ ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।

ਨੱਥੀ/ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ

ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,  
ਉਸਾਰੀ ਮੰਡਲ ਨੰ:1 ਲੋ.ਨਿ.ਵਿ ਭ ਤੇ ਮ ਸ਼ਾਖਾ,  
ਸਾਹਿਬਜ਼ਾਦਾ ਅਜੀਤ ਸਿੰਘ ਨਗਰ।

ਪਿੱਠ ਅੰਕਣ ਨੰ-.....

ਮਿਤੀ-.....

ਉਪਰੋਕਤ ਦਾ ਉਤਾਰਾ ਉਪ ਮੰਡਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਉਸਾਰੀ ਉਪ ਮੰਡਲ ਲੋ.ਨਿ.ਵਿ ਭ ਤੇ ਮ ਸ਼ਾਖਾ, ਮੇਰਿੰਡਾ ਨੂੰ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਦਫਤਰ ਦੇ ਮੀਮੇ ਨੰ- 794 ਮਿਤੀ- 18.03.2025 ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਸੂਚਨਾ ਹਿੱਤ ਭੇਜਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।

— ਸੁਤੀ —  
ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,  
ਉਸਾਰੀ ਮੰਡਲ ਨੰ:1 ਲੋ.ਨਿ.ਵਿ ਭ ਤੇ ਮ ਸ਼ਾਖਾ,  
ਸਾਹਿਬਜ਼ਾਦਾ ਅਜੀਤ ਸਿੰਘ ਨਗਰ।